Recognovit, quia recepit a commendatore vel crucifero de Schwolecz alias antiqua Czolcz grossos Bohemicales pro floreno circa Clementem [23 XI] in Nissa, ut igne deleret Crapicz.

Recognovit, quia ignem in lamine apposuit in domo Sobotine et ignem recepit in braxatorio ibidem aput Sobota.

Recognovit, quia spoliavit cum Mroz et Luca, qui fuerunt de Wratislavia et furati sunt ante Wratislaviam.

Recognovit, quia fuit cum Cristofero Nigro, cum Michaele, Otzko, Mathio Sframowati [!], Stanislao et Wenceslao de Gromelincza [!], dum Nissenses cives spoliaverunt, quando equitabant de nundinis ex Strzelecz.

Per annus [!] in Polonia super Kampno ab eis portatus est, qui receptus est Nissensibus. Recognovit se lusisse falsis taxillis.

In Obitowicz villa circa molitorem et aput Georgium molitorem ante Kluszboregk habebant conservacionem [!] cum Cristoffero Nigro.

Commendator de Schwolcze in Novo Castro, ubi eum fore recognovit.

Recognovit, quia receperunt a domino Wenceslao Mißkowzky capitaneo superiore in Minori Polonia 300 florenorum Hungarorum, quam sumam fatus Mißkowzky dedit eis in Casimir civitate, que adiuncta est Cracoviae, ut super hanc pecuniam incinerarent has civitates: Wratislaviam primum, Namslaviam, Militsch, Trebnicz, Gorlicz, Sweidnicz, Legnicz. Ipse Koßmider unus ex eis, qui has pecunias recepit, hi sequentes infrascripti sunt Wratislaviae et laborant civibus Wratislaviensibus

⁶ Klose podkreśleniem oraz *sic* zaznaczył swą niezgodę na *o* w wyrazie *consolationibus*. Niemniej nasuwająca się tu nam odruchowo poprawka błędu pisarza na *consulatibus* wydaje się dość nietypowym sformułowaniem.

in civitate, dum quis eos desiderat et incendia committunt: Wenceslaus, Stanislaus non vector, sed alter famulus, Gregorius, Marcus, Ondrzicht seu Andreas et Michael. Hi septem incendiarii sunt a cesare Turcorum per Mißkowzky conventi et [!] incinerant civitates. Ita recognovit.

Recognovit, quia interfecit hominem post Milicz.

Idem commendator vel crucifer interfecit istum civem, scilicet Sobota, quando fuit plebanus in Sswolecz et noviter actum est⁷.

Oczywiście zamiast *Sframowati* winno być *Ssramowati*, *Gromelincza* zapewne *Gromelnicza*, *per annus – pannus, conservacionem – conservatorium*, a *et* zastąpiło raz błędnie *ut*. Spośród wielu wątków w zeznaniach zatrzymamy się na razie na znajomym, wymienionym w przedprzedostatnim punkcie. Jego zawartość merytoryczna zasadniczo się pokrywa z wiadomościami zawartymi w liście. Poza innym sposobem zapisu imienia jednego z wrocławskiej ekipy podpalaczy (*Andrzych* i *Ondrzicht*) oraz wyjaśnieniem, że Kazimierz jest miastem dołączonym do Krakowa, jedyna istotna różnica to nieco inne zdefiniowanie urzędu Waława Myszkowskiego: nie ogólnikowo jako nadstarosty króla polskiego, ale konkretnie – najwyższego starosty w Małopolsce.